ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đội Văn nghệ chào mừng Lễ Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập

Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên của huyện Hà Quảng

(20/6/1931 – 20/6/2021)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015;

Căn cứ Kế hoạch số: 61 –KH/HU, ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Huyện

Ủy huyện Hà Quảng về kế hoạch tổ chức Lễ kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Chi

bộ Đảng Cộng Sản đầu tiên của huyện Hà Quảng (20/6/1931 – 20/6/2021);

Theo Đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội Văn nghệ tham gia chào mừng Lễ Kỷ niệm 90 năm

ngày thành lập Chi bộ Đảng Cộng Sản đầu tiên của huyện Hà Quảng (20/6/1931

– 20/6/2021)  (Có danh sách và kế hoạch tập luyện kèm theo )

Điều 2. Đội Văn nghệ có trách nhiệm dàn dựng chương trình, tập luyện

và tham gia biểu diễn chào mừng Lễ Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Chi bộ

Đảng Cộng Sản đầu tiên của huyện Hà Quảng (20/6/1931 – 20/6/2021) thành

công tốt đẹp.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Giám đốc Trung tâm Văn hóa

và Truyền thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TTVH-TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

DANH SÁCH ĐỘI VĂN NGHỆ

THAM GIA CHÀO MỪNG LỄ KỶ NIỆM 90 NĂM NGÀY THÀNH LẬP

CHI BỘ ĐẢNG CỘNG SẢN ĐẦU TIÊN HUYỆN HÀ QUẢNG

(20/6/1931 – 20/6/2021)

( Kèm theo quyết định số:            QĐ-UBND ngày        tháng 6   năm 2021 của

UBND huyện Hà Quảng )

TT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nông Văn Dưỡng Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Phụ trách đội VN,

2 Nông Hải Tuyên Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

3 Nông Đức Trọng Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

4 Trần Văn Thành Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Phụ Trách âm thanh

5 Hoàng Văn Khánh Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

6 La Thị Yến Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

7 Đặng Trung Kiên Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên,

8 Đặng Thị Nhung Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

9 Hoàng Văn Cường Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên, biên đạo múa

10 Nông Thị Hương Trung Tâm VH&TT huyện Hà Quảng Diễn viên

11 Vi Thị Xuân Hồng Chuyên viên Trung Tâm dịch vụ nông nghiệp

huyện Hà Quảng.

Diễn viên

12 Nông Thị Nga Cán bộ Văn hóa UBND xã Ngọc Đào Diễn viên

13 Đỗ Nông Lưu Cán bộ địa chính UBND xã Quý Quân Diễn viên

14 Bế Thị Hồng Cán bộ tư pháp UBND thị trấn Xuân Hòa Diễn viên

15 Hoàng Ánh Nguyệt Cán bộ hội LHPN huyện Hà Quảng Diễn viên

16 Đinh Thị Thảo Cán bộ Văn hóa UBND xã Tổng Cọt Diễn viên

17 Cam Minh Giang Công An huyện Hà Quảng Diễn viên

18 Nguyễn Thị Hương Giang Công An huyện Hà Quảng Diễn viên

19 Nông Yến Nhi Công An huyện Hà Quảng Diễn viên

20 Nguyễn Hồng Duyên Công An huyện Hà Quảng Diễn viên

21 Bùi Thị Tri Công An huyện Hà Quảng Diễn viên

22 Đàm Thị Lụa Kế toán TTDVNN, TT VH&TT, Diễn viên

23 Đàm Thị Tư Cán bộ Văn hóa UBND xã Sóc Hà Diễn viên

Ấn định danh sách gồm 23 người

CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ VÀ THỜI GIAN TẬP LUYỆN

( Kèm theo quyết định số:       QĐ-UBND ngày       tháng 6   năm 2021 của

UBND huyện Hà Quảng )

I. Chương trình văn nghệ:

TT Tên tiết mục Tác giả Thể loại Người thể hiện Ghi chú

1
Người dân Hà Quảng nhớ

ơn Bác Hồ

Tốp ca

Vi Hồng, Tuyên, Lụa,

Yến, Hương, Nhung,

Kiên, Cường, Trọng

2 Tre Việt Nam  Tam ca nam Khánh, Kiên, Cường

3

Xuống chợ mùa yêu

Song ca
Hải Tuyên – Thu Hương

4

Cao Bằng Quê Khỏi
 Đơn tính nam  Nông Đức Trọng

5

Niềm tin dâng Đảng

Tốp ca nam

nữ

Vi Hồng, Tuyên, Lụa,

Yến, Hương, Nhung,

Khánh, Kiên, Cường,

Trọng

II. Thời gian, địa điểm tập luyện.

1. Thời gian tập luyện: Từ ngày 04/6/ 2021 đến ngày 16/6/2021

- Buổi sáng : Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Sân Vận động huyện Hà Quảng

3. Thời gian tổng duyệt : Dự kiến vào 14 giờ 00 phút ngày 16 tháng 6

năm 2021.

- Địa điểm: Hội trường lớn Huyện Ủy

- Thành phần :

+ Thường Trực UBND huyện.

+ Ban tuyên giáo huyện ủy.

+ Lãnh đạo phòng VH TT huyện.

+ Lãnh đạo Trung tâm VH&TT huyện.

4. Thời gian biểu diễn: Đúng 07 giờ 00 phút ngày 18 tháng 6 năm 2021

tại Hội trường lớn Huyện Ủy.

		2021-06-02T16:54:01+0700

		2021-06-02T17:11:56+0700

		2021-06-02T17:11:56+0700

		2021-06-02T17:11:56+0700